
Mannschaft Position Trainer Mobilnummer Mail
Senioren
SG Vettelschoß/St.Katharinen Trainer Labinot Prenku 0178/1847244 lab@hotmail.de

Co-Trainer Jannik Pehlivan 0176/23607419
Co-Trainer Michael Dasbach 0179/5043315 m.dasbach@freenet.de 

SG Vettelschoß/St.Katharinen II Trainer Patrick Eulenbach 0162/7627166
Trainer Dennis Lobenstein 0151/17626127 dennis.lobenstein@gmx.net

Trainer Udo Heinemann 0171/2008741 s04udo@freenet.de
SG Vettelschoß/St.Katharinen III Trainer Jürgen Götschenberg 0152/22561023
FSG Vettelschoß/St.Katharinen Trainer Olaf Job 0162/1759538 jobby74@web.de

Co-Trainerin Hilde Donauer 0160/6119779 hilde.donauer@online.de
Alte Herren Trainer Florian Schumacher 0176/32838389 1986-flo-schumacher@web.de

Junioren
JSG Rhein-Westerwald
A-Jugend Trainer Pascal Kornrumpf 0151/56160017

Trainer Joshua-Mike Albat
B I -Jugend Trainer Sebastian Riebartsch 0157/56087135 Seba.rieb15@gmail.com

Trainer Felix Strauch 0170/4393981
Trainer Maik Arnautovic

B II -Jugend Trainer Jonas Hecken 0176/80042434
Trainer Noah Schinowski 0173/3746862
Trainer Julien Pohlen

C I -Jugend Trainer Marius Anhäuser 0162/3099494 mariusanhaeuser@t-online.de 
Co-Trainer Kevin Borth

C II -Jugend Trainer Lars Junior 0176/50670800 lars.junior@web.de 
D I -Jugend Trainer Thomas Felten 0151/15620194 thomas_felten@yahoo.de 

Trainer Axel Kurat 0173/2514267 axel.kurat@t-online.de
D II-Jugend (Ortsgebunden SG) Trainer Ayhan Gavak 0176/42002656 ayhan.gavak@gmail.com

Trainer Roman Kötting 0170/2120285 Roman.koetting@t-online.de

JSG Vettelschoß/St.Katharinen
E I -Jugend Trainer Sergey Pekin 0176/20232010 sergey.perkin@gmx.de 

Trainer Stefan Tschauner 0157/4988372 s.tschauner@web.de 
E II -Jugend Trainer Jörg Jonas 0151/50795428 joergjonas@mail.de 
EIII - Jugend Trainer Waldemar Becker 0152/54155832
F I-Jugend Vettelschoß Trainer Ronny Weber 0152/21662260 Ronny.Weber-1984@web.de

Trainer Denis Sinzig 0176/45970608 Jasmin.lenzgen@gmx.de
F II-Jugend Vettelschoß Trainer Ronny Weber 0152/21662260 Ronny.Weber-1984@web.de

Trainer Denis Sinzig 0176/45970608 Jasmin.lenzgen@gmx.de
F III-Jugend St. Katharinen Trainer Winfried Adenauer 0178/5198616 winfried.adenauer@gmail.com 

Trainer Alina Plag 0176/12602851
F IV-Jugend St. Katharinen Trainer Winfried Adenauer 0178/5198616 winfried.adenauer@gmail.com 

Trainer Alina Plag 0176/12602851
Bambinis Vettelschoß Trainer Roman Kötting 0170/2120285 Roman.koetting@t-online.de

Trainer Stefan Wyrwoll 0178/5083388
Bambinis St. Katharinen Trainer Nico Ditscheid 01578/8762967 ditscheid.nico@web.de

MSG Vettelschoß/St.Katharinen
C-Juniorinnen Trainerin Sabrina Schumacher 0151 10625038 Sasch94@t-online.de

Betreuerin Bilge Hoitz 0157 39410747 bponfi1@freenet.de
D-Juniorinnen Trainerin Olaf Job 0162/1759538 jobby74@web.de

Betreuerin Shkendi Ramadani 0152 27329226 shkendi13@cloud.com
Betreuerin Imke Croce 0160 93838395 imke.croce@t-online.de

E-Juniorinnen Trainerin Sven Udert 0171/6865570 sven@planetpod.de
Betreuerin Linda Preier 0174/6047862 li.preier@gmx.de

F-Juniorinnen Trainer Michael Hynek 0172/2031585 micha.hynek@gmx.de
Trainer Rene Rude 0172/6162789 rrude054@gmail.com

Bambinis Trainerin Eileen Becker 01522/9373102 eileenpertz@gmx.de
Betreuerin Freia Krolop 0176 21105860 freia.krolop@email.de

Jugend-Koordinator St. Katharinen Stefan Tschauner 0157/4988372 s.tschauner@web.de 
Jugend-Koordinatorin Vettelschoss Anna-Lena Dasbach 0157/5882658 annalena.dasbach@web.de


